

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº CPAF/270224.01/SME

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES:

GRUPO INFORMAL

1. Nome do Proponente: Jose Valter de Sousa 2. CPF: 331.004.063-87
3. Endereço: Distrito de Olheiras, S/N 4. Município/UF: Pires Ferreira/CE 5. CEP: 62.255-000
6. Email: (Quando houver) 7. DDD/Fone: (38) 99676-8556
8. Organizado por Entidade Articuladora: SIM (x) NÃO () 9. Nome da Entidade Articuladora: Coopcan Cooperativa dos Agricultores Familiares 10. Fone/E-mail: (85) 9765-1669, ccopcan@gmail.com

II. Fornecedores Participantes

1. Nome do(a) Agricultor(a) Familiar	2. CPF	3. DAF	4. Banco	5. Nº Agencia	6. Nº Conta Corrente
1 Jose Valter de Sousa	311.004.063-87	SDW0311004063872911210644	Banco do Brasil	0332-8	23.403-6
2 Antonio Ivan de Sousa	378.569.103-30	SDW0378569103300902211008	Banco do Brasil	0332-8	22.021-3
3 Jose Atemisto de Sousa	012.244.717-41	SDW0012244717411511210939	Bradesco	1677-2	21879-0

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEI

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Pires Ferreira 2. CNPJ: 10.462.208/0001-86 3. Município/UF: Pires Ferreira/CE
4. Endereço: Rua Maria Antusa Soares Passos, S/N, Centro 5. DDD/Fone:
6. Nome do representante e e-mail: Rosa Ferreira Matias Macedo 7. CPF: 989.109.303-49

IV - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTO

1. Identificação do(a) Agricultor(a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição/Unidade	6. Valor Total
Jose Atemisto de Sousa	Mamão	kg	2760	R\$ 3,90	R\$ 10.764,00
Jose Atemisto de Sousa	Cheiro verde	kg	820	R\$ 11,50	R\$ 9.430,00
Total Agricultor:					20.194,00
Jose Valter de Sousa	Banana	kg	3460	R\$ 4,44	R\$ 15.362,40
Jose Valter de Sousa	Polpa de frutas (Abacaxi)	kg	1530	R\$ 8,15	R\$ 12.469,50
Jose Valter de Sousa	Polpa de frutas (caju)	kg	1560	R\$ 9,30	R\$ 14.508,00
Total Agricultor:					42339
Antonio Ivan de Sousa	Polpa de frutas (Goiaba)	kg	1410	R\$ 9,50	R\$ 13.395,00
Antonio Ivan de Sousa	Polpa de frutas(Maracujá)	kg	1820	R\$ 9,80	R\$ 17.836,00
Total Agricultor:					31.231,00
Total do projeto: 83.288,43					

OBS: *Preço publicado no Edital de Chamada Pública nº CPAF270224.01/SME (mesmo que conta na chamada Publica)

V - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produtos	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Preço total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos
1. Banana	kg	3460	R\$ 4,44	R\$ 13.654,93	Sempre que solitado, conforme o edital no seu item 7
2. Mamão	kg	2760	R\$ 3,90	R\$ 12.480,00	Sempre que solitado, conforme o edital no seu item 7
3. Cheiro Verde	kg	820	R\$ 11,50	R\$ 9.200,00	Sempre que solitado, conforme o edital no seu item 7
4. Polpa de fruta Abacaxi	kg	1530	R\$ 8,15	R\$ 9.698,50	Sempre que solitado, conforme o edital no seu item 7
5. Polpa de fruta Goiaba	kg	1410	R\$ 9,50	R\$ 11.305,00	Sempre que solitado, conforme o edital no seu item 7
6. Polpa de fruta Caju	kg	1560	R\$ 9,30	R\$ 9.300,00	Sempre que solitado, conforme o edital no seu item 7
7. Polpa de fruta Maracujá	kg	1820	R\$ 9,80	R\$ 17.640,00	Sempre que solitado, conforme o edital no seu item 7
Total do projeto: 83.288,43					

OBS: * Preço publicado no Edital de Pública nº CPAF/270224.01/SME (o mesmo que consta na chamada publica).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Local e data: Assinatura do representante do Grupo formal: Fone/E-mail:
Local e Data: Nome dos Agricultores Fornecedores do Grupo informal Assinatura:
1 Pires Ferreira 27/10/2024 Jose Atemisto de Sousa
2 Pires Ferreira 27/10/2024 Jose Valter de Sousa
3 Pires Ferreira 27/10/2024 Antonio Ivan de Sousa

